bbiuko HaTtanba NleoprueBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2025 ropa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep oTueTa
06 oueHke

01/25/249-EK

01/24/1545-EK/4

COM04092500149

01/25/443-A3

01/25/332-EK

01/25/476-Eb

01/25/467-
AH/A60-057425

428/25

429/25

435/25

427/25

®13/23/AC12

®©13/23/AC11

34/291

01/291/AC17

60/291

08/291/AC2

I0p. MU0
3aKalo4YUuBLLUEe
LOroBOp Ha
nposegeHue
OLEeHKH

000 "UeHTp
oueHkn "MH"

000 "UeHTp
oueHkn "MH"

000 "UeHTp
oueHkn "MH"

000 "UeHTp
oueHkn "MH"

000 "UeHTp
oueHkn "MH"

000 "UeHTp
oueHkn "MH"

000 "UeHTp
oueHkn "MH"

000 «Jlngep-
OueHka»

000 «Jlnpep-
OueHka»

000 «Jinpep-
OueHka»

000 «Jlnpep-
OueHka»

000 «PKO»

000 «PKO»

000 «[MBO»

000 «IBbO»

000 «[MBO»

000 «MBO»

DaTta
cocTaB/ieHus
oTyeTa

14.10.2025

19.11.2025

17.11.2025

28.11.2025

24.12.2025

26.12.2025

19.12.2025

17.12.2025

17.12.2025

23.12.2025

17.12.2025

01.10.2025

01.10.2025

03.10.2025

21.10.2025

06.10.2025

14.10.2025

CBepeHusa
Bbiuko HaTanbsa MNeopruesHa
003153

24.01.2008

OO0BbeKT OueHKu

Hexunoe nomewieHune 3-H (4.n. 1,2,3),
naowanbto 32,8 KB. M

99,9951% ponen ycTaBHOro KannTana
ObuiecTBa C OrpaHNU4YeHHOM
OTBETCTBEHHOCTbIO

06bekT oueHkn Ne 1 - MpaBa
(TpeboBaHus) ObwecTBa C OrpaHNYEHHON
OTBETCTBEHHOCTbIO O6bEKT oLeHKN Ne 2 -
495 akuunn (99%) komnaHuM No
HeABMXXMMOCTW COrlacHO (hpaHLy3CKOMY
3aKOHO4aTeNbCTBY

100% ponen B ycTaBHOM Kanutane OO0

100% ponewn B ycTaBHOM KanuTane OO0

nakeT 0b6bIKHOBEHHbIX aKLMi B
KonuyecTtee 1 424 477 wTyK,
cocTasnsowmx 12,00000067% ycTaBHOro
kanutana AO

[0S B yCTaBHOM KanuTase ObLiectsa C
OrpaHUYEHHON 0TBETCTBEHHOCTbLIO

100% ponwn yvactmnsa 8 OO0

100% ponm yvactus B OO0

8512 npuBMAErnpoBaHHbIX MMEHHbIX
akumnm AO

100% ponm yvactus B OO0

24% ponen B yctaBHOM KanuTtane 000

686 435 06bIKHOBEHHbIX MMEHHbIX
6e3gokyMeHTapHbIX akuunm AO

[0S yHacTus B pa3mepe 99% ycTaBHOro
Kkanutana 000

[onn yqacTums B pasmepe 100%
ycTaBHoro kanutana 000

[onu yq4actusa B pasmepe 100%
yCcTaBHoOro kanuntana 000

0onn yqactus B pasmepe 50% ycTaBHOro
kanutana 000

Bup,
onpepensaeMon
CTOMMOCTH

pblHOYHas

cnpasennneasa

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

cnpasennneas

cnpasennneas

crnpasennneasa

cnpaeennvBas

PbIHOYHaA

cnpaeennvBas

HanpaBneHue
OLEeHO4YHOU
neATeNIbHOCTHU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
busHeca

OueHka
bunsHeca

OueHka
bunsHeca

OueHka
6usHeca

OueHka
busHeca

OueHka
busHeca

OueHka
bunsHeca

OueHka
6bunsHeca

OueHka
bunsHeca

OueHka
busHeca

OueHka
bunsHeca

OueHka
busHeca

OueHka
bunsHeca

OueHka
busHeca

OueHka
busHeca

OueHka
bunsHeca



®20/24/AC9

7/12-23 /AC12

01/291/AC18

41/291

3/04-24 /AC11

3/11-24/AC3

©20/24/AC10

9/07-25/AC2

9/07-25/AC1

46/291

01-10-05/23/AC11

08/291/AC13

000 «PKO»

000 «MBO»

000 «IBO»

000 «MBO»

000 «IBO»

000 «MBO»

000 «PKO»

000 «MBO»

000 «MBO»

000 «MBO»

000 «MBO»

000 «MBO»

14.10.2025

12.11.2025

21.11.2025

28.11.2025

30.11.2025

05.12.2025

02.12.2025

26.12.2025

24.12.2025

25.12.2025

26.12.2025

30.12.2025

27,48% ponen B YCTaBHOM KanuTasne
000

17 550 06bIKHOBEHHbIX akuuin AO

Bup>xeBble obnuraunm baHka

[onu y4actus B pasmepe 100%
ycTaBHoOro kanutana 000

25 950 o6bIKHOBEHHbIX akuuin AO

[onu y4actus B pasmepe 100%
yCcTaBHoOro kanutana 000

NpoCTOW Bekcesb

[onn yqactus B pasmepe 100%
yCcTaBHOro kanuntana OO0

[onn yqacTtums B pasmepe 100%
ycTaBHoOro kanutana 000

[onun y4actusa B pasmepe 100%
yCcTaBHoOro kanutana 000

VNCKJIYNTESIbHbIX MPaB B NOJIHOM 06beme
Ha pe3y/ibTaTbl PaboT, BbINOJHEHHbIX
000

[onn yqyacTtums B pasmepe 100%
ycTaBHoOro kanutana 000

cnpasennneas

crnpaBefsivBas

cnpasennneas

cnpasennneasa

cnpasennneas

crnpasennneasa

cnpasennneas

cnpasennneasa

cnpaeennvBas

cnpasennneasa

cnpaeennvBas

cnpaeennvBas

OueHka
bunsHeca

OueHka
bunsHeca

OueHka
6bunsHeca

OueHka
bunsHeca

OueHka
busHeca

OueHka
bunsHeca

OueHka
busHeca

OueHka
bunsHeca

OueHka
bunsHeca

OueHka
bnsHeca

OueHka
6bunsHeca

OueHka
bunsHeca



	Быцко Наталья Георгиевна

