

Быцко Наталья Георгиевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Быцко Наталья Георгиевна			
Номер в реестре членов РОО		003153			
Дата включения в реестр членов РОО		24.01.2008			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
01/25/249-ЕК	ООО "Центр оценки "ПН"	14.10.2025	нежилое помещение 3-Н (ч.п. 1,2,3), площадью 32,8 кв. м	рыночная	Оценка недвижимости
01/24/1545-ЕК/4	ООО "Центр оценки "ПН"	19.11.2025	99,9951% долей уставного капитала Общества с ограниченной ответственностью	справедливая	Оценка бизнеса
С0М04092500149	ООО "Центр оценки "ПН"	17.11.2025	Объект оценки № 1 – Права (требования) Общества с ограниченной ответственностью Объект оценки № 2 – 495 акций (99%) компании по недвижимости согласно французскому законодательству	рыночная	Оценка бизнеса
01/25/443-А3	ООО "Центр оценки "ПН"	28.11.2025	100% долей в уставном капитале ООО	рыночная	Оценка бизнеса
01/25/332-ЕК	ООО "Центр оценки "ПН"	24.12.2025	100% долей в уставном капитале ООО	рыночная	Оценка бизнеса
01/25/476-ЕБ	ООО "Центр оценки "ПН"	26.12.2025	пакет обыкновенных акций в количестве 1 424 477 штук, составляющих 12,00000067% уставного капитала АО	рыночная	Оценка бизнеса
01/25/467-АН/A60-057425	ООО "Центр оценки "ПН"	19.12.2025	доля в уставном капитале Общества с ограниченной ответственностью	рыночная	Оценка бизнеса
428/25	ООО «Лидер-Оценка»	17.12.2025	100% доли участия в ООО	рыночная	Оценка бизнеса
429/25	ООО «Лидер-Оценка»	17.12.2025	100% доли участия в ООО	рыночная	Оценка бизнеса
435/25	ООО «Лидер-Оценка»	23.12.2025	8512 привилегированных именных акций АО	рыночная	Оценка бизнеса
427/25	ООО «Лидер-Оценка»	17.12.2025	100% доли участия в ООО	рыночная	Оценка бизнеса
Ф13/23/ДС12	ООО «РКО»	01.10.2025	24% долей в уставном капитале ООО	справедливая	Оценка бизнеса
Ф13/23/ДС11	ООО «РКО»	01.10.2025	686 435 обыкновенных именных бездокументарных акций АО	справедливая	Оценка бизнеса
34/291	ООО «ПБО»	03.10.2025	доли участия в размере 99% уставного капитала ООО	справедливая	Оценка бизнеса
01/291/ДС17	ООО «ПБО»	21.10.2025	доли участия в размере 100% уставного капитала ООО	справедливая	Оценка бизнеса
60/291	ООО «ПБО»	06.10.2025	доли участия в размере 100% уставного капитала ООО	рыночная	Оценка бизнеса
08/291/ДС2	ООО «ПБО»	14.10.2025	доли участия в размере 50% уставного капитала ООО	справедливая	Оценка бизнеса

Ф20/24/ДС9	ООО «РКО»	14.10.2025	27,48% долей в Уставном капитале ООО	справедливая	Оценка бизнеса
7/12-23 /ДС12	ООО «ПБО»	12.11.2025	17 550 обыкновенных акций АО	справедливая	Оценка бизнеса
01/291/ДС18	ООО «ПБО»	21.11.2025	Биржевые облигации Банка	справедливая	Оценка бизнеса
41/291	ООО «ПБО»	28.11.2025	доли участия в размере 100% уставного капитала ООО	справедливая	Оценка бизнеса
3/04-24 /ДС11	ООО «ПБО»	30.11.2025	25 950 обыкновенных акций АО	справедливая	Оценка бизнеса
3/11-24/ДС3	ООО «ПБО»	05.12.2025	доли участия в размере 100% уставного капитала ООО	справедливая	Оценка бизнеса
Ф20/24/ДС10	ООО «РКО»	02.12.2025	простой вексель	справедливая	Оценка бизнеса
9/07-25/ДС2	ООО «ПБО»	26.12.2025	доли участия в размере 100% уставного капитала ООО	справедливая	Оценка бизнеса
9/07-25/ДС1	ООО «ПБО»	24.12.2025	доли участия в размере 100% уставного капитала ООО	справедливая	Оценка бизнеса
46/291	ООО «ПБО»	25.12.2025	доли участия в размере 100% уставного капитала ООО	справедливая	Оценка бизнеса
01-10-05/23/ДС11	ООО «ПБО»	26.12.2025	исключительных прав в полном объеме на результаты работ, выполненных ООО	справедливая	Оценка бизнеса
08/291/ДС13	ООО «ПБО»	30.12.2025	доли участия в размере 100% уставного капитала ООО	справедливая	Оценка бизнеса